

**ORDEN DE COMPRA N° 00000283/2020**

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL LOPEZ JARA LTDA. RUT N° 076099648-3  
 Dirección : BASCUNAN GUERRERO 970  
 Fono :  
 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
120.000	UNIDADES	letras grabadas	\$8.40	\$1,008.40
2.000	UNIDADES	logo a todo color 25mm	\$504.20	\$1,008.40
2.000	UNIDADES	madera db179c galvanizado con placa sublimada	\$10,756.30	\$21,512.61
			SUB TOTAL:	\$23,529
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$23,529
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$4,471
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$28,000</b>

SON: Veintiocho mil pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°631-2020-GALVANOS- LEY SEP E320

Justificacion : MEMO N°631-2020-GALVANOS- LEY SEP E320



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

*Paulina Villouta*  
 PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General

*Scarlett Pasten*  
 SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones